
Smlouva o dílo 
 

 

Objednatel:  

Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47,  

příspěvková organizace 

Hudcova 435/47, 621 00 Brno 

IČ: 75031957 

zastoupená ředitelkou Mgr. Ivou Tomáškovou 

e-mail: XXXXXXXXXX 

 

Zhotovitel: 

Vladimíra Melounová 

XXXXXXXXXXXX 

IČ: 41573773 

DIČ: CZ526004091 

kontaktní osoba: Ing. Alois Procházka, mobil: XXX XXX XXX 

                           Vladimíra Melounová, tel.: XXX XXX XXX, XXX XXX XXX                         

e-mail: XXXXXXXXXX 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

 Předmětem této smlouvy je provádění celoroční pravidelné údržby školní zahrady na adrese 

 Hudcova 435/47, 621 00 Brno. Pravidelná údržba v jednom roce zahrnuje:  

 jarní výhrab ploch zeleně, úklid a zamulčování keřů výhrabkem (počítá se, že veškerý 

výhrabek bude použitý jako mulč) 

 pravidelný pokos (4x - 5x) travnatých ploch ve vegetačním období s mulčováním včetně 

zametení a úklidu chodníků po pokosu 

 letní tvarovací řez živého plotu, odstranění větví zasahujících do profilu cest a řez větví 

prorůstajících plotem včetně úklidu, naložení, odvozu a likvidace odpadu 

 2x chemické odplevelení chodníků v areálu školní zahrady 

 podzimní výhrab listí, úklid a zamulčování keřů listím (počítá se, že veškeré vyhrabané listí 

bude použité jako mulč) 

 zimní řez proschlých větví stromů a keřů (prosinec, leden, únor) včetně úklidu, naložení, 

odvozu a likvidace odpadu 

 

 

 

II. 

Cena za dílo 

 

1. Cena za dílo, v rozsahu uvedeném ve článku I. této smlouvy, je stanovena měsíčním 

paušálem, který činí 

- v období březen až listopad 2.700,- Kč/měsíc 

- v měsících prosinec, leden a únor 1.700,- Kč/měsíc. 

2. Cena za dílo celkem za 1 rok činí 29.400,- Kč.  

3. Vladimíra Melounová není plátcem DPH. 

 

mailto:info@udrzbazelenebrno.cz


 

III. 

Fakturace 

 

1. Fakturace bude probíhat 1x měsíčně, vždy k poslednímu dni v měsíci. 

2. Způsob úhrady faktur je bankovním převodem. 

3. Doba splatnosti faktur je 14 dní.  

4. Faktury budou zasílány e-mailem na adresu: XXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

IV. 

Další ustanovení 

 

1. Provedené práce budou přebrány k tomu pověřeným pracovníkem MŠ Hudcova. 

2. Případné práce nad rámec této smlouvy budou řešeny individuální cenovou nabídkou.  

3. Výpovědní lhůta této smlouvy činí dva měsíce. 

 

 

 

V. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a dvě 

zhotovitel. 

2. Jakékoliv změny a doplnění této smlouvy budou řešeny písemnými číslovanými dodatky k 

této smlouvě. 

 

 

 

 

 

 

 V Brně dne 16. 4. 2018  V Brně dne 19. 4. 2018 

 

                                             

 

 

                              

 Za objednatele     Za zhotovitele                                                                                                                                                                                                        

 

  Mgr. Iva Tomášková     Vladimíra Melounová 

 

 

  XXXXXXXXXXX     XXXXXXXXXXXX 


